pag 20 pag 21
HM
CODICE MISURA CODICE MISURA
(mm) (mm)
HMTR50 50X14X2,55 HMTR275 275X14X2,55
HMTR60 60X14X2,55 HMTR280 280X14X2,55
HMTR80 80X14X2,55 HMTR300 300X14X2,55
HMTR100 100X14X2,55 HMTR310 310X14X2,55
HMTR110 110X14X2,55 HMTR330 330X14X2,55
HMTR120 120X14X2,55 HMTR350 350X14X2,55
HMTR130 130X14X2,55 HMTR360 360X14X2,55
HMTR136 136X14X2,55 HMTR400 400X14X2,55
HMTR140 140X14X2,55 HMTR410 410X14X2,55
HMTR150 150X14X2,55 HMTR420 420X14X2,55
HMTR160 160X14X2,55 HMTR430 430X14X2,55
HMTR170 170X14X2,55 HMTR450 450X14X2,55
HMTR180 180X14X2,55 HTMR480 480X14X2,55
HMTR190 190X14X2,55 HMTR500 500X14X2,55
HMTR200 200X14X2,55 HMTR510 510X14X2,55
HMTR210 210X14X2,55 HMTR520 520X14X2,55
HMTR220 220X14X2,55 HMTR530 530X14X2,55
HMTR230 230X14X2,55 HMTR610 610X14X2,55
HMTR240 240X14X2,55 HMTR620 620X14X2,55
HMTR250 250X14X2,55 HMTR630 630X14X2,55
HMTR255 255X14X2,55 HMTR640 640X14X2,55
HMTR260 260X14X2,55 HMTR650 650X14X2,55
HMTR270 270X14X2,55
COLTELLI PIALLA PER SISTEMA TERMINUS HM INTEGRALE
Thin planer knives for Terminus System solid carbide
Vollhartmetal Hobelmesser für System Terminus
Cuchillas para cepilladoras para Sistema Terminus metal duro integral
Строгальные ножи для системы Terminus хорошего качества
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ